KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstadter Grund 10-12
63150 Heusenstamm

Opis

» odgovara za rad na teSko pristupacnim mestima
« sa uticnom mogucnosti obrtne igle

* mat satinirano

« specijalan Celik za alate

Svojstva

material2:
pribor:
sadrzaj pakovanja:

ukupna duzina D u mm:

visina glave (A):

Sirina kljuéa u mm:
Sirina B:

precnik D1:

precnik D2:

tezinau g:

materijal1:

Visina pakovanja mm:
Sirina pakovanja mm:
Duzina pakovanja mm:

mat satinirano
bez obrtnog klina
1

250.0

10.0

27

52.0

14.5

23.6

519

specijalan ¢elik za alat
55

67

281

Klju¢ sa kandzom bez obrtne igle 27 mm

Br. artikla: 517.9169
EAN: 4042146678824
Preporu¢ena maloprodajna cijena: 57,76 € *

* U sve cijene dodan je zakonom propisani porez na dodanu
vrijednost.
Prodaja samo preko registriranih prodavaca.
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